 Comunidade espumosense, com ênfase em crianças, famílias e público em geral.

 Visitantes e turistas interessados nas festividades de Páscoa e na programação cultural e decorativa do município.

Objeto do Projeto: 
O presente Plano de Trabalho tem como finalidade solicitar o repasse financeiro no valor de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) do Poder Público Municipal de Espumoso/RS para a execução do 
projeto  “Jardim  dos  Coelhinhos”,  voltado  à  confecção,  montagem  e  instalação  de  cenário 

mailto:suelen.acise@espumoso.com.br

temático de Páscoa na praça pública do município.